



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMISA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B623548

CALIDAD	FECHA EMISION	PAGINA	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MUESTRALES EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS RESULTADOS DE LA COMPAÑIA. ING. JOSE MANUEL ALVARADO JEFE DE LABORATORIO METALURGICO
EMPRESA: AHMISA ACEROS Y CIAS. S.A. DE C.V. DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-0 PRODUCTO: Las. rol. en frio laminado	21.05.2006	1	

COMPOSICION QUIMICA	C	MN	P	S
COLADA	0.093	0.130	0.012	0.009
263233				

PRUEBAS AL PRODUCTO	ESPESOR (PES.)	ANCHO (PIS.)	MORNA
COLADA	0.0598	36.0000	AM/56
263233	0.0578	36.0000	AM/56
263233	0.0598	36.0000	AM/56
263233	0.0598	36.0000	AM/56

PRODUCTO EMBARCADO	PEDIDO	PARTIDA	SERIE	FED. CLIENTE
COLADA	B5510	000080	1000794236	NO SE VE
263233	B5510	000080	1000794236	NO SE VE
263233	B5510	000080	1000794236	NO SE VE
263233	B5510	000080	1000794236	NO SE VE

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-0
 LAS. ROL. EN FRIO LAMINADO
 COMPOSICION QUIMICA
 PRUEBAS AL PRODUCTO
 PRODUCTO EMBARCADO
 PIN DE DATOS

EMITIDO : 805578499